

# Kønig Holding ApS

Grævlingen 32, 9530 Støvring

CVR-nr. 39 81 97 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

---

Lise Maryon Kønig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kønig Holding ApS Grævlingen 32 9530 Støvring
	CVR-nr.: 39 81 97 40
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Lise Maryon Kønig
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomhed</b>	EDC Støvring ApS, Støvring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.913</b>	<b>-109</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	367.281	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	230
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	20.728	0
Andre finansielle indtægter	0	30
Øvrige finansielle omkostninger	-92.714	-76
<b>Resultat før skat</b>	<b>279.382</b>	<b>75</b>
Skat af årets resultat	19.185	0
<b>Årets resultat</b>	<b>298.567</b>	<b>75</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	367.281	1
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Disponeret fra overført resultat	-203.714	-48
<b>Disponeret i alt</b>	<b>298.567</b>	<b>75</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.133.743	0
Kapitalinteresse	0	1.997
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.133.743</u>	<u>1.997</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.133.743</u></b>	<b><u>1.997</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	538.935	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	518
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	294.955	0
Tilgodehavender i alt	<u>833.890</u>	<u>518</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>833.890</u></b>	<b><u>518</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.967.633</u></b>	<b><u>2.515</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.138.106	0
Overført resultat	679.857	884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.002.963</u></b>	<b><u>1.056</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	875.414	740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	769.827	654
Selskabsskat	275.770	0
Anden gæld	43.659	65
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.964.670</u>	<u>1.459</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.964.670</u></b>	<b><u>1.459</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.967.633</u></b>	<b><u>2.515</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 875 t.kr., er der givet pant i aktierne i EDC Støvring ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.216 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld i tilknyttet virksomhed EDC Støvring ApS har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
